
Ergebnisse - FCSP - Bahnpokal 2025

2. Lauf - 04.06.2025

Datum Distanz Runden
04.06.2025 3500 m 14 Rd.

U11
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

12 Bever Noah U11m 1 15
14 Wilde Arthur U11m 2 12
11 von Heyer Gustav U11m 3 10
13 Chauvin Viggo U11m 4 8
4 Backhaus Hugo U11m 5 7
9 Schröder Jonah U11m 6 6

15 Chauvin Nola U11w 1 15

Datum Distanz Runden
04.06.2025 2000 m 8 Rd.

U13
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

27 Wilde Alfred U13m 1 15
21 Backhaus Gustav U13m 2 12
24 Alaimo Leonardo U13m 3 10

47 Hagemann Maira U13w 1 15

Datum Distanz Runden
04.06.2025 5000 m 20 Rd.

U15
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

60 Weinerth Levy U15m 1 15
62 Richter Justus U15m 2 12
63 Hartzsch Philip U15m 3 10
59 Desch Matti U15m 4 8
57 Cerny Emil U15m 5 7
50 Backhaus Emil U15m 6 6

78 Landsiedel Emilia U15w 1 15
76 Fröhmel Merle U15w 2 12
73 Neumann Carolina U15w 3 10
75 Matzky Pia U15w 4 8

Datum Distanz Runden
04.06.2025 3750 m 15,00 Rd.

U11
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

12 Bever Noah U11m 1 15
14 Wilde Arthur U11m 2 12
11 von Heyer Gustav U11m 3 10
13 Chauvin Viggo U11m 4 8
9 Schröder Jonah U11m 5 7
4 Backhaus Hugo U11m 6 6

15 Chauvin Nola U11w 1 15

Datum Distanz Runden
04.06.2025 3750 m 15 Rd.

Hinweise

Dauer

Dauer
Ausscheidungsfahren

Rennklasse m/w

Rennklasse m/w

Wettbewerb Dauer
Ausscheidungsfahren

Rennklasse m/w

Dauer

Rennklasse m/w

Wettbewerb

Ausscheidungsfahren

Wettbewerb
Temporunden

Temporunden

Hinweise

Hinweise

Dauer

Wettbewerb

Hinweise

Wettbewerb
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U13
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

27 Wilde Alfred U13m 1 15
21 Backhaus Gustav U13m 2 12
24 Alaimo Leonardo U13m 3 10

47 Hagemann Maira U13w 1 15

Datum Distanz Runden
04.06.2025 5000 m 20 Rd.

U15
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

60 Weinerth Levy U15m 1 15
62 Richter Justus U15m 2 12
57 Cerny Emil U15m 3 10
63 Hartzsch Philip U15m 4 8
59 Desch Matti U15m 5 7
50 Backhaus Emil U15m 6 6

73 Neumann Carolina U15w 1 15
76 Fröhmel Merle U15w 2 12
78 Landsiedel Emilia U15w 3 10
75 Matzky Pia U15w 4 8
77 Wagner Dorothea U15w 5 7

Datum Wettbewerb Distanz Runden Dauer
04.06.2025 250 m 1 Rd.

Hinweise
U11 U12 U15 Masters m

Startnr. Name Vorname Klasse Zeit in sek Platz Punkte
12 Bever Noah U11m 26,78 1 15
14 Wilde Arthur U11m 27,52 2 12
11 von Heyer Gustav U11m 28,24 3 10
4 Backhaus Hugo U11m 28,55 4 8
9 Schröder Jonah U11m 30,11 5 7
13 Chauvin Viggo U11m 30,17 6 6

15 Chauvin Nola U11w 29,70 1 15

27 Wilde Alfred U13m 23,35 1 15
21 Backhaus Gustav U13m 26,80 2 12

47 Hagemann Maira U13w 26,21 1 15

60 Weinerth Levy U15m 21,53 1 15
62 Richter Justus U15m 22,24 2 12
59 Desch Matti U15m 22,77 3 10
63 Hartzsch Philip U15m 23,15 4 8
57 Cerny Emil U15m 24,97 5 7
50 Backhaus Emil U15m 28,94 6 6

73 Neumann Carolina U15w 23,36 1 15
77 Wagner Dorothea U15w 23,58 2 12
78 Landsiedel Emilia U15w 24,30 3 10
76 Fröhmel Merle U15w 24,58 4 8
75 Matzky Pia U15w 25,49 5 7

Datum Distanz Runden
Startnr. 10000 m 40 Rd.

U17m U19m Elite m Masters m
Startnr. Name Vorname Klasse Platz Punkte

100 Braun Ole U17m 1 15
114 Pitzschel Josep U17m 2 12
113 Thielecke Marten U17m 3 10
433 Hußmann Hannes Hobby Männer 4 8
119 Aschenbach Anton U17 5 7
118 Naß Henrik U17m 6 6

HinweiseRennklasse m/w

Rennklasse m/w Hinweise

Wettbewerb Dauer
Temporunden

Rennklasse m/w Hinweise

Bahnrekord

Wettbewerb Dauer
Ausscheidungsfahren
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136 Desch Leo U19m 1 15

145 Rackwitz Daniel  Elite Männer 1 15
143 Sinske Yannick Elite Männer 2 12
144 Cerny Christian Elite Männer 3 10
141 Schwarm Hauke Elite Männer 4 8

337 Köhler Philipp Master Männer 1 15
170 Helbach Aimo Master Männer 2 12
168 Lorenz Hendrik Master Männer 3 10

Datum Distanz Runden
16.03.1900 10000 m 40 Rd.

U17m U19m Elite m Masters m
Startnr. Name Vorname Klasse Platz Punkte

114 Pitzschel Josep U17m 1 15
113 Thielecke Marten U17m 2 12
118 Naß Henrik U17m 3 10
119 Aschenbach Anton U17 4 8
100 Braun Ole U17m 5 7
433 Hußmann Hannes Hobby Männer 6 6

136 Desch Leo U19m 1 15

143 Sinske Yannick Elite Männer 1 15
145 Rackwitz Daniel  Elite Männer 2 12
144 Cerny Christian Elite Männer 3 10
141 Schwarm Hauke Elite Männer 4 8

337 Köhler Philipp Master Männer 1 15
168 Lorenz Hendrik Master Männer 2 12
170 Helbach Aimo Master Männer 3 10

Datum Distanz Runden
00.01.1900 0 m

Hobby_m
Startnr. Name Vorname Klasse Platz Punkte

431 Marx Luca Hobby Männer 1 15
430 Jahnke Matthias Hobby Männer 2 12
432 Krone Michael Hobby Männer 3 10
421 Wachs Max Hobby Männer 4 8
423 Arnisen Nico Hobby Männer 5 7
434 Jordan Lukas Hobby Männer 6 6
426 Jakob Meier Hobby Männer 7 5
435 König Simon Hobby Männer 8 4
424 Röhlig Benny Hobby Männer DNF 0

Datum Distanz Runden
18.03.1900 7500 m 30 Rd.

Hobby_m
Startnr. Name Vorname Klasse Platz Punkte

431 Marx Luca Hobby Männer 1 15
430 Jahnke Matthias Hobby Männer 2 12
423 Arnisen Nico Hobby Männer 3 10
424 Röhlig Benny Hobby Männer 4 8
432 Krone Michael Hobby Männer 5 7
421 Wachs Max Hobby Männer 6 6
426 Jakob Meier Hobby Männer 7 5
435 König Simon Hobby Männer 8 4
434 Jordan Lukas Hobby Männer 9 3

Datum Distanz Runden
04.06.2025 5000 m 20 Rd.

U17w U19w Elite w Masters w
Startnr. Name Vorname Klasse Runden Platz Punkte

Wettbewerb Dauer
Temporunden

Hinweise

Wettbewerb
Aausscheidungsfahren

Rennklasse m/w

Dauer

Rennklasse m/w Hinweise

Rennklasse m/w Hinweise

Wettbewerb Dauer
Temporunden

Wettbewerb Dauer
Ausscheidungsfahren

Rennklasse m/w Hinweise
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200 Röhrig Johanna U17w 1 15

210 Klauk Mia U19w 1 15

221 Sigmund Marla Elite Frauen 1 15
222 Billerbeck Kathrin Elite Frauen 2 12

231 Keil Silke Master Frauen 1 15
232 Bertram Anne Master Frauen 2 12

251 Sommer Karla Hobby Frauen DNS 0

Datum Distanz Runden
04.06.2025 7500 m 30 Rd.

U17m U19m Elite Masters w
Startnr. Name Vorname Klasse Punkte Platz Punkte

200 Röhrig Johanna U17w 1 15

210 Klauk Mia U19w 1 15

221 Sigmund Marla Elite Frauen 1 15
222 Billerbeck Kathrin Elite Frauen 2 12

231 Keil Silke Master Frauen 1 15
232 Bertram Anne Master Frauen 2 12

251 Sommer Karla Hobby Frauen DNS 0

 

Dauer

Rennklasse m/w

Wettbewerb
Temporunden
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